
 

 

Master Profesional “Administrim Publik”,  Viti I 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Politika mjedisore dhe emergjencat civile Robert Damo 14:00 

E Martë Sigurime shoqërore Landi Gushi 14:00 

E Mërkurë Sigurime shëndetsore Landi Gushi 14:00 

E Enjte Financë publike Majlinda Bello 14:00 

E Premte Politikat sociale në vendet e OECD Ina Zallëmi 14:00 

 

 

 


